(atitinkanti reikalavimus, 

nurodytus specialiųjų 

pirkimo sąlygų 3 priede 

,,Laikinojo kelio plokščių 

techninė specifikacija Nr. 

TS-29, 2025-12-01“) 

vnt. 160 103,31 94,93 15188,80 

PVM 21% 3189,65 

Palyginamoji pasiūlymo kaina Eur su PVM* 18378,45 

Pasiūlymo kaina yra (žodžiais): aštuoniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 

su PVM  

Kainos pateikiamos suapvalintos, ne daugiau kaip du skaičiai po kablelio. Į kainą įskaičiuotos visos 

išlaidos ir visi mokesčiai, kurie atsiranda vykdant šią sutartį. 

* - Palyginamoji pasiūlymo kaina nėra sutarties kaina, o skirta tik pasiūlymų palyginimui ir laimėtojo